
        COMUNE DI MONTE CAVALLO 
          Provincia di Macerata 

 

 

 
 

COPIA DI DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO 
 

Numero 234 Del 03-11-2023  
 Reg. generale 460 

 

 
L'anno duemilaventitre il giorno tre del mese di novembre nel proprio ufficio 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Premesso che l’Amministrazione Comunale in occasione delle festività natalizie 
intende addobbare le vie del capoluogo con la posa di luminarie natalizie;  
 
Visto il preventivo della ditta Air Multiservice di Nicola Fabrizi di Montegranaro 
(FM), con sede in Via Fontanelle, 63812, P. IVA 02343330441, C.F. 
FBRNCL76S05E783F, assunto al protocollo comunale n. 4538 del 13/10/2023, 
con cui la stessa si rende disponibile ad eseguire a svolgere il servizio di 
noleggio, montaggio, assistenza e smontaggio delle luminarie, per un importo 
complessivo pari ad € 3.050,00 IVA 22% compresa; 
 
Posto che, pur essendo presenti sul M.E.P.A. pochissime ditte che offrono i 
servizi noleggio di luminarie, le stesse non corrispondono alle specifiche richieste 
avanzate da questo ente; 
 
Ritenuto, pertanto di dover impegnare la suddetta complessiva spesa di € 
3.050,00, al fine di provvedere all’affidamento dei lavori in tempo utile per poter 
procedere all’addobbo con luminarie natalizie di alcune vie del capoluogo; 
 
Dato atto che la predetta ditta è dotata di esperienza e competenze professionali 
in materia, nonché in possesso di tutti i requisiti e delle capacità previsti dal D. 
Lgs. 36/2023;  
 
Visto l’art. 183 del D. Lgs. 18.8.2000 n. 267;  
 
Visti gli artt. 107, comma 3, e 109 comma 2 del D. Lgs. 18.8.2000 n. 267;  
 
Visto il CIG: Z7F3D1387A; 
 
Accertata la regolarità contributiva prot. INAIL_40360087, data richiesta 
21/09/2023, data scadenza validità 19/01/2024; 
 

Oggetto:IMPEGNO DI SPESA PER ALLESTIMENTO LUMINARIE 
NATALIZIE 2023 CON LA DITTA AIR MULTISERVICE DI FABRIZI 
NICOLA CON SEDE A MONTEGRANARO (FM) - CIG: 
Z7F3D1387A. 



 

DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO n. 234 del 03-11-2023 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

 
DETERMINA 

 
1. Per le motivazioni espresse in parte motiva,  

 
2. Di affidare, alla ditta Air Multiservice di Nicola Fabrizi di Montegranaro 

(FM) con sede in Via delle Fontanelle, 63812, P. IVA 02343330441, C.F. 
FBRNCL76S05E783F, il servizio di noleggio, montaggio, assistenza e 
smontaggio delle luminarie natalizie;  

 
3. Di impegnare la somma complessiva si euro 3.050,00 (IVA 22% inclusa), 

all’intervento 01.01-1.03.01.02.000 ex cap. 104 del Bilancio 2023, 
gestione competenza, che presenta la dovuta disponibilità; 

 
4. Trasmettere la presente al responsabile del servizio finanziario per la 

prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui 
all’art. 49 del D. Lgs 18/08/200 n. 267 e diverrà esecutiva con 
l’approvazione della predetta attestazione; 

 
5. Pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all’albo Pretorio 

telematico del Comune di Monte Cavallo. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to PODUTI ALESSANDRO 
 
 
  



 

DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO n. 234 del 03-11-2023 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

 
PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA 
Data: 03-11-2023 Il Responsabile del servizio 
 F.to  PODUTI ALESSANDRO 
 
 
PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE 
 
 
Data: 07-11-2023 

 
 

Il Responsabile del servizio 
 F.to CECOLI PIETRO 
 
_______________________________________________________________ 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della 
presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
 
Lì 07-11-2023 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to CECOLI PIETRO 

_______________________________________________________________ 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
 

Reg. Gen. n. 723 
 
Copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di 
questo Comune dal giorno 21-11-2023 al giorno 06-12-2023 e che contro la 
stessa non è stato presentato alcun reclamo. 

 
Monte Cavallo, li 07-12-2023  

 
IL RESPONSABILE  

DELLE PUBBLICAZIONI 
 

…………………………………………… 
_______________________________________________________________ 
 
La presente copia, da me collazionata, formata da n. ____ fogli, è conforme alla 
determinazione originale emessa da questo ufficio.  
 
Monte Cavallo, li 21-11-2023  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
PODUTI ALESSANDRO 

 


